АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01 апреля 2022 года № 7-рг
д. Тогодь

О создании мобильной оперативной группы по патрулированию населенных пунктов в весеннее-летний пожароопасный период 2022 года

          В целях  повышения пожарной безопасности на территории  Тогодского сельского поселения, своевременного обнаружения лесных пожаров и палов сухой травы и принятия превентивных мер по их тушению в начальной стадии:
       1. Утвердить  план-график дежурства работников сельской администрации, старост и депутатов  в пожароопасный весенне-летний период 2022 года.
           2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                       Г.И.Хаббо

Утвержден
Распоряжением Администрации
Тогодского сельского поселения
от 01.04.2022 № 7-рг

ПЛАН – ГРАФИК
патрулирования территории Тогодского сельского поселения
 и маршруты патрулирования

	Апрель 2022 года
	Май 2022 года

	Группа патрулирования №1
	02.04.2022;  04.04.2022;  06.04.2022; 08.04.2022;  10.04.2022;  12.04.2022; 14.04.2022;         16.04.2022;         18.04.2022;
20.04.2022;          22.04.2022;         24.04.2022; 26.04.2022;          28.04.2022;          30.04.2022;
	01.05.2022;       03.05.2022;        05.05.2022;
07.05.2022;       09.05.2022;        11.05.2022;
16.05.2022;       20.05.2022;        24.05.2022;
28.05.2022;       31.05.2022

	Группа патрулирования №2
	01.04.2022;          03.04.2022;           05.04.2022; 07.04.2022;          09.04.2022;           11.04.2022; 13.04.2022;          05.04.2022;           17.04.2022; 19.04.2022;          21.04.2022;           23.04.2022; 25.04.2022;          27.04.2022;          29.04.2022;
	02.05.2022;      04.05.2022;          06.05.2022;
08.05.2022;      10.05.2022;          13.05.2022;
17.05.2022;      21.05.2022;          25.05.2022;
29.05.2022;

Группа патрулирования №1
Состав группы:   Перова Светлана Петровна; Тел.раб. 8(816 54 ) 59-356, дом. 59-338 ;
                               Курчанова Ольга Дмитриевна- 8(816 54)55-156;
                               Иванов Василий Григорьевич-  тел.моб. 8 921 028 99 40;
                               Перов Геннадий Николаевич - Тел. 8(816 54 ) 59-214;
Маршрут:  д.д.Тогодь, Аполец, Пономарёво, Рогозино, Хвоиново, Рябово, Борок, Калинкино, Зуи, Бобовище,Лыткино,Устье,Корпово.

Группа патрулирования №2
Состав группы:  Хаббо Галина Ильинична- Тел. Раб.8(816 54 ) 59-349;Тел.дом. 8(816 54 ) 55-154;
                               Цветкова Марина Михайловна-тел.раб. Тел. 8(816 54 ) 55-331;дом. Тел. 8(816 54 ) 55-340;
                              Цветкова Надежда Николаевна-тел. Тел. 8(816 54 ) 55-329;

Маршрут: д.Каменка, Мамоново, Стифоновка, Наход, Котицы,Федулы,Радилово, Сопки, Залесье.
В план-график могут быть внесены изменения в связи с погодными условиями,

image1.png